
UCHWAŁA NR XIII/76/12

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy i Miasta Bisztynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 
Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 
 Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy i Miasta Bisztynek stanowiącym załącznik do uchwały nr IV/19/03 Rady 
Miejskiej w Bisztynku z dnia 17 lutego 2003r.w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta 
Bisztynek(ogłoszonym w Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 45, poz. 605), 
zmienionym uchwałą Nr X/45/07 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 listopada 2007r.(ogłoszoną 
w Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 201, poz. 2635)oraz uchwałą nr XXII/112/09 
Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 kwietnia 2009r.(ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 84 poz. 1408),uchwałą Nr XXIX/144/10 Rady Miejskiej 
w Bisztynku z dnia 23 kwietnia 2010r.( ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woj. Warmińsko-
Mazurskiego Nr 70, poz. 1103) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale V Statutu, Jednostki Pomocnicze Gminy § 17 ust 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 17.3.Konsultacje przeprowadza się w sposób określony w odrębnej uchwale Rady Miejskiej”. 

2. W załączniku nr 4 do Statutu Gminy i Miasta Bisztynek- Regulamin Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Bisztynku w rozdziale III Zadania i uprawnienia Komisji Rewizyjnej dotychczasowe 
brzmienie § 11 i § 12 zastępuje się, 

1)§ 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. 1 . Wniosek w sprawie udzielenia bądź nieudzielania absolutorium Burmistrzowi Komisja 
przygotowuje po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 
wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia. 
2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 Komisja przygotowuje w terminie do 15 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym." 

2)§ 12 otrzymuje brzmienie: 
„§12 Opinia w sprawie wykonania budżetu gminy winna być opracowana w oparciu o: 
1) sprawozdanie z wykonania budżetu, 
2) sprawozdanie finansowe, 
3) opinię RIO o sprawozdaniu, 
4) informację o stanie mienia, 
5) dodatkowe wyjaśnienia burmistrza.” 

3)skreśla się § 13, 

4)w § 14 skreśla się ust. 2. 

5)w § 17 słowa „tajemnicy państwowej, służbowej i skarbowej” zastępuje się słowami: „tajemnicy 
prawnie chronionej” , i otrzymuje on brzmienie: „Członkowie Komisji przy wykonywaniu czynności 
kontrolnych zobowiązani są do przestrzegania przepisów obowiązującego prawa, tajemnicy prawnie 
chronionej, ochrony danych osobowych i bhp”. 

————————————————————————————————————————————————————————
Id: RQXSG-LOCRI-FHJJE-BBVAL-LOIPA. Podpisany Strona 1



3. Załącznik Nr 7 do Statutu Gminy i Miasta Bisztynek- Wykaz gminnych jednostek 
organizacyjnych otrzymuje nowe brzmienie: 
„WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
Jednostki budżetowe 
1. Urząd Miejski w Bisztynku 
2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bisztynku 
3. Przedszkole Samorządowe w Bisztynku 
4. Szkoła Podstawowa w Bisztynku 
5. Szkoła Podstawowa w Grzędzie 
6. Szkoła Podstawowa w Sątopach 
7. Gimnazjum Publiczne w Bisztynku 

Samorządowe instytucje kultury 
1. Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku 
2. Biblioteka Publiczna w Bisztynku 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ze 100 % udziałem Gminy 
1. Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych SĘKITY Spółka z o.o. 
2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Bisztynku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

............................................................

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zbigniew Filipczyk

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————
Id: RQXSG-LOCRI-FHJJE-BBVAL-LOIPA. Podpisany




